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خلاصه درس اصول و فنون راهنمایی و مشاوره دانشگاه رجایی با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل خلاصه درس اصول و فنون راهنمایی و مشاوره دانشگاه رجایی با فرمت pdf ویرایش جدید می باشد که در 33 صفحه تهیه و تدوین گردیده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
دانلود جزوه اصول و فنون راهنمایی و مشاوره دانشگاه شهید رجایی:
جلسه اول : کلیات تعریف، اهداف، ضرورت و اهمیت راهنمایی و مشاوره
الف :اهداف ویژه این درس راهنمایی و مشاوره
ب: (تعریف هدف) Aim/Target/Goal
پ: ( ضرورت و اهمیت این درس)راهنمایی و مشاوره
ت: ( اصول و ارزشهای این درس)راهنمایی و مشاوره
ث: (اصول) Principles
جلسه دوم : راهنمایی، انواع و روشهای آن
الف: ( تعاریف راهنمایی) Guidance
ب : انواع راهنمایی
پ: روشهای راهنمایی
ت: روشهای علمی شناخت مُراجعان
ث: روشهای مشاورهای
جلسه سوم: فنون و روشهای مشاوره فردی و گروهی
الف: ( تعریف مشاوره) Counseling
ب: ( تعریف مشاور) Counsellor
پ: اصول اخلاقی و برخی از ویژگیهای مشاوران موفق
جلسه چهارم: شرایط و مراحل مصاحبه مشاوره ای
الف: شرایط مصاحبه مشاوره ای
ب: مراحل مصاحبه مشاوره ای
جلسه پنجم : روشها و فنون مشاوره
الف: ( تعریف روش) Method/Procedure
ب: ( تعریف فنون) Technique
پ: روشها و فنون مشاوره
ت: عوامل موثر در استفاده از فنون
جلسه ششم: ادامه فنون مشاوره
….
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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